
City of Alvarado 
 
Tom Durington 
mayor@cityofalvarado.org 
 
Michael Bennett 
Bennettm@cityofalvarado.org 
 
Beverly Short 
Shortb@cityofalvarado.org 
 
Lydia Moon 
moonl@cityofalvarado.org 
 
Jacob Wheat 
Wheatj@cityofalvarado.org 
 
Shawn Goulding 
Gouldings@cityofalvarado.org 
 
Cherry Bryant 
Bryantc@cityofalvarado.org 
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